ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
«___»__________2024 г.     №____

Шёмёршё ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

«      » октября 2024 г. № 23.4
село Шемурша

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 12 октября 2023 г. № 14.3 «Об утверждении Правил благоустройства территорий Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики»
	ПРОЕКТ

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 24 мая 2024 г. №671 «О коммерческом учете объема и (или)массы твердых коммунальных отходов», Уставом Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, Собрание депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики решило:

1. Внести в Правила благоустройства территорий Шемуршинского муниципального  округа Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 12 октября 2023 г. № 14.3 (с изменениями, внесенными Решениями Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 05 апреля 2024 г. № 19.19, от 29 мая 2024 г. № 20.5) (далее – Правила) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1. Правил после слов «и муниципальном контроле в Российской Федерации»,» дополнить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 24 мая 2024 г. № 671 «О коммерческом учете объема и (или)массы твердых коммунальных отходов»,».
1.2. В пункте 6.7.2.3.4. слова «от 3 июня 2016 года № 505» заменить словами «от 24 мая 2024 г. № 671».
1.3. В пункте 6.7.2.3.15 слова «от 3 июня 2016 года № 505» заменить словами «от 24 мая 2024 г. № 671».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и обслуживанию населения Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Собрания депутатов
Шемуршинского муниципального округа
Чувашской Республики
	Ю.Ф. Ермолаев

	Глава Шемуршинского

муниципального округа

Чувашской Республики
	С.А. Галкин